注文日： 　 　 　年    　月 　 日

(一社)日本管路更生工法品質確保協会　事務局長殿 （FAX ： ０３－３５２６－６３３７）

下記のとおり、テキスト・問題集　を注文します。

購入図書 価格（税込） 数量 金額

 下水道管路更生管理技士必須テキスト　2019年6月版
(2023年１月一部改訂）

\3600
（本体価格￥3,273）
（消費税額￥327）

部 円

 一次試験 過去問題集　2018年～2022年分
(\3300)

（本体価格￥3,000）
（消費税額￥300）

部 円

 送料 部 円

円

(〒　　-         )                                       [  会社  or  自宅  ] *いずれかを　　　　で囲んで下さい

電話番号 (              )        - FAX (              )         -

メールアドレス

振込証明書の貼付欄

銀行の振込明細書、振込完了証明など振込内容が確認できるもの

注文時に振込済みの場合は、下欄に振込証明を貼付 もしくは２枚目に添付して下さい

テキスト・問題集　購入 申込書

会社名     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　*部署名までご記入下さい

氏　名    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 *フルネームでご記入下さい

合計金額

購入図書代金および送料の入金確認後、発送致します

住　所

通　信　欄

←購入する図書を〇で囲んでください

送

付

先

　　　数量の欄は、テキスト申込数＋問題集申込数の合計数となります。

　　　金額欄は、別表「送料一覧表」を参照し、該当する送料を記入してください。